
DA GIOVEDÌ 19.5. 
a pagina 5

DA LUNEDÌ 23.5. 
a pagina 32

DA GIOVEDÌ 19.5. 
a pagina 19

IN FILIALI SELEZIONATE DAL 19.5.

Maggiori informazioni a pagina 16

P iù
SCELTA PER IL GIARDINO

Tu��o per il giardino da  ALDI

BIRRE IN CONFEZIONE 
XXLGRANA PADANO DOP

SET ATTREZZI DA GIAR-
DINO PER BAMBINI

bon�à 
iberiche

PIÙ

AL

PREZZO
ALDI

JAMON IBERICO
DE CEBO
720890
Ulteriori informazioni a pagina 6

per confezione

4.79

FORMAGGIO  
MANCHEGO
721339
Ulteriori informazioni a pagina 6

al pezzo

4.99

-36 %
al pezzo

2.49
3.95 

per confezione

24.99
per set

9.99

 19. – 24.5.2022



-30 %
per confezione

solo

2.79
3.99

SUPER 
DEAL

PIÙ

freschezza

RABARBARO
SVIZZERO

750 g
CHF 3.99/kg
44484

-40 %
per confezione

solo

2.99
4.99

MELANZANE
origine: si veda la confezione
702257

-34 %
al chilo

solo

1.49
2.29

CUORI DI LATTUGA
SVIZZERI

2 pezzi
38646

-34 %
per confezione

solo

2.29
3.49

Tutte le nostre insalate 
svizzere arrivano dal campo 

alla filiale nel giro di 
24 ore.

Lo sapevi già?

conserva i mirtilli nel ripiano  
intermedio del frigorifero. In questo 

modo resteranno freschi per due 
settimane, ma con il passare del 

tempo perderanno un po’di sapore. 
Per conservarne l’aroma è 

possibile congelarli.

Aneddoto:

MIRTILLI
climaticamente neutrali,
origine: si veda la confezione
400 g
CHF -.70/100 g
718190

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 19.5. A MARTEDÌ 24.5.
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INVOLTINI  
DI CARNE
ca. 580 g
CHF 14.90/kg
706387

FILETTO  
DI AGNELLO
ca. 250 g/Gran  
Bretagna/Irlanda
CHF 29.90/kg
86743

COSTOLETTE  
D’AGNELLO
ca. 700 g/Gran Bretagna
CHF 49.90/kg
22711

PANCETTA/SPIEDINO DI 
PANCETTA DA GRIGLIARE
300 g/250 g
CHF 1.33/1.60/100 g
705023

DAL NOSTRO 
SPOT TELEVISIVO

-37 %
per 100 g

2.99
4.79 

DAL NOSTRO 
SPOT TELEVISIVO

-33 %
per confezione

3.99
5.99 

PROMOZIONE
da giovedì 19.5. fino  

a esaurimento scorte

per 100 g

1.49

PROMOZIONE
da giovedì 19.5. fino  

a esaurimento scorte

per 100 g

4.99

TEX MEX
250 g
CHF 1.-/100 g
709822

PROMOZIONE
da giovedì 19.5. fino  

a esaurimento scorte

per confezione

2.49

3



COSCE DI POLLO
• al naturale, oppure
• speziate
1 kg
720242

DAL NOSTRO 
SPOT TELEVISIVO

-43 %
per confezione

4.49
7.99

MINI BACON’S
220 g
CHF 1.13/100 g
70753

-28 %
per confezione

2.49
3.49 

FLEISCHKÄSE 
AFFETTATO 
SOTTILE
200 g
CHF 1.-/100 g
55297

DAL NOSTRO 
SPOT TELEVISIVO

-33 %
per confezione

1.99
2.99 CRISPY/DÉLICE DI MAIALE

• crispy, 800 g, oppure
• délice, 550 g
CHF 6.24/9.07/kg
36839

-50 %
per confezione

4.99
9.99 

SALANETTIS
• delicati, oppure
• piccanti
100 g
38776 / 38777

-25 %
per confezione

2.99
3.99 

GAMBERETTI ASSORTITI
• gamberetti boreali, 120 g,
• gamberetti, 110 g, oppure
• gamberetti «party», 100 g
CHF 1.33/1.45/1.59/100 g
811529

NUGGETS DI POLLO/
JUNGLE CHICKEN
• nuggets di pollo, oppure
• jungle chicken
750 g
CHF 6.65/kg
60743

-35 %
per confezione

4.99
7.79 

PROSCIUTTO  
DI PETTO DI  
TACCHINO
• barbecue, oppure
• alla paprica
120 g
CHF 2.49/100 g
39269

-25 %
per confezione

2.99
3.99 

DAL NOSTRO 
SPOT TELEVISIVO

-46 %
per confezione

1.59
2.95 

sottil issimo

Info

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 19.5. A SABATO 21.5.
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GRANA 
PADANO 
DOP
250 g
CHF 1.-/100 g
809057

DAL NOSTRO 
SPOT TELEVISIVO

-36 %
al pezzo

2.49
3.95 

SFILATINO BIO COTTO IN FORNO A LEGNA
400 g
CHF -.60/100 g
719256

FILETTI DI MERLUZZO BIANCO CROCCANTI
• al limone, oppure
• alle patate
300 g
CHF 13.30/kg
15007

-20 %
per confezione

3.99
4.99 

BARRETTE DI CIOCCOLATO 
E BISCOTTO
diverse varietà
300 g
CHF -.66/100 g
816286

FRUIT MILFINIS
12 x 60 g
CHF 1.93/kg
(*disponibile solo in confezione da 12)
810014

-30 %
per confezione da 12*

1.39
1.99 

CARAMELLE 
GOMMOSE
diverse varietà
300 g
CHF -.43/100 g
29158

BEVANDE GASSATE
• bitter lemon,
• tonic water, oppure
• wild berry
1.5 litri
CHF -.33/litro
11649

-50 %
per bottiglia

-.49
-.99 

TEMPRANILLO 
BAG IN BOX
12.5 % vol.
3 litri
CHF 2.-/litro
803937

-33 %
per confezione

5.99
8.95 

Spagna

Tempranillo

secco

salumi, pasta, pizza, 
ricette vegetariane, 
formaggi

Il nostro pane proviene 
per l’80 % da 

fornitori svizzeri.

-33 %
per confezione

1.29
1.95 

-20 %
al pezzo

2.39
2.99 

-33 %
per confezione

1.99
2.99 

Lo sapevi già?
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IBERICO 
BUFFET
70 g
CHF 6.84/100 g
720885

per confezione

4.79

JAMON  
IBERICO
DE CEBO
60 g
CHF 7.98/100 g
720890

per confezione

4.79

FORMAGGIO 
MANCHEGO
stagionato almeno 3 mesi
200 g
CHF 2.50/100 g
721339

al pezzo

4.99

PAIVA  
FORMAGGIO FLAMENGO
fette rotonde
180 g
CHF 1.66/100 g
720075

per confezione

2.99

PAIVA  
QUEIJO DE LAMEGO 
AMANTEIGADO
180 g
CHF 1.66/100 g
720076

PIÙ

AL

speciali�à  
iberiche PREZZO

ALDI

per confezione

2.99

DA GIOVEDÌ 19.5. FINO A ESAURIMENTO SCORTE PROMOZIONI
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per confezione

6.99

FORMAGGIO  
A FETTE
2 x 200 g
CHF 1.75/100 g
81521

per confezione

6.99

per confezione

1.99

ASSORTIMENTO  
DI FORMAGGI SPAGNOLI
contiene le varietà Manchego,  
Ibérico e Don Wine
400 g
CHF 1.75/100 g
814702

GOSHUA
CREMA CATALANA
2 x 100 g
CHF 1.25/100 g
721890

per confezione

2.49

AIOLI DIP
• classica, oppure
• piccante
200 g
CHF -.50/100 g 
721801

al pezzo

-.99

PANE  
PER TAPAS
• classico, 
• alle erbe  

aromatiche, oppure 
• al pomodoro
250 g
CHF -.80/100 g
722330 7



ESTRELLA  
GALICIA
senza glutine, 5.5 % vol.
6 x 0.33 litro
CHF 4.39/litro
(*disponibile solo in confezione da 6)
721110

NETTARE
• pesca, oppure
• mango
1 litro
715423

per confezione

2.79

per confezione da 24*

14.39

NATUCHIPS
• pomodoro, formaggio e  

origano, oppure
• panna acida e cipolle
75 g
CHF 2.39/100 g
720007

per confezione da 6*

8.69

PIÙ

AL

delizie dalla 
penisola iberica PREZZO

ALDI

per confezione

1.79

BIRRA SAN MIGUEL  
ESPECIAL
5.4 % vol.
24 x 0.33 litro
CHF 2.51/litro
(*disponibile solo in confezione da 24)
40514

per confezione da 24*

19.89

BIRRA SAGRES
5 % vol.
24 x 0.33 litro
CHF 1.82/litro
(*disponibile solo in confezione da 24)
33801

DA GIOVEDÌ 19.5. FINO A ESAURIMENTO SCORTE PROMOZIONI
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CASAL GARCIA  
VINHO VERDE 
DOC
9.5 % vol.
0.75 litro
CHF 5.99/litro
82133

per bottiglia

4.49

GARMÓN RIBERA  
DEL DUERO DO
14.5 % vol.
0.75 litro
CHF 59.99/litro
712573

per bottiglia

44.99

NIEPOORT 
FABELHAFT 
DOURO DOC
13.5 % vol.
0.75 litro
CHF 13.32/litro
57352

per bottiglia

9.99

SOSSEGO  
VINHO TINTO
13.5 % vol.
0.75 litro
CHF 10.65/litro
720743

per bottiglia

7.99

FAUSTINO I  
GRAN  
RESERVA  
RIOJA DO
13.5 % vol.
0.75 litro
CHF 18.60/litro
33091

per bottiglia

13.95

Spagna/Rioja

Tempranillo, 
Graciano, Mazuelo

2011

secco

vitello, manzo, 
maiale, agnello, 
selvaggina, 
pollame, pasta

Portogallo/Douro

Touriga Franca, Touriga 
Nacional, Tinta Roriz, 
Tinta Amarela

2020

secco

vitello, manzo, maiale, 
salumi, pollame, piatti 
a base di riso, formaggi

Spagna/Ribera  
del Duero

Tempranillo

2018

secco

manzo, agnello, 
selvaggina, 
stufati

Portogallo

Trajadura, Loureiro, 
Artinto, Azal

semisecco

vitello, pollame, 
pesce, aperitivi, 
insalate

Portogallo/
Alentejo

Aragonez, Syrah, 
Touriga Nacional

2020

secco

selvaggina, 
stufati, formaggi

9



ARTE LATINO  
CAVA SEMI 
SECO DO
11.5 % vol.
0.75 litro
CHF 8.65/litro
810805

SPECIALITÀ IBERICHE
• Chorizo Ibérico de Cebo, 70 g,
• Salchichón Ibérico  

de Cebo, 70 g, oppure
• Lomo Ibérico de Cebo, 50 g
CHF 3.84/5.38/100 g
705729

OLIVE SPAGNOLE  
DENOCCIOLATE
• olive verdi Manzanilla,
• olive verdi ripiene di crema ai peperoni, oppure
• olive nere Hojiblanca
370 ml
CHF -.25/100 g
29011

PIÙ

AL

Meno materie 

plastiche
AL

DI
, M

ISSIONE IM-BALLO!

Spagna/Cava

Macabeo, Xarel.lo, 
Parellada

pollame, pesce, frutti di 
mare, ricette asiatiche, 
stufati, aperitivi

PROSCIUTTO  
SERRANO/TAPITAS
100 g/80 g
CHF 3.49/4.36/100 g
816088

PREZZO
ALDI

sempre disponibile

per confezione

3.49

sempre disponibile

per confezione

2.69

sempre disponibile

per vasetto

-.79
sempre disponibile

per bottiglia

6.49

gusto iberico
DAL NOSTRO ASSORTIMENTO
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CARLOS SERRES  
RIOJA GRAN  
RESERVA DOC
14 % vol.
0.75 litro
CHF 17.32/litro
700087

DON FLORENCIO  
TEMPRANILLO 
CRIANZA DO
14.5 % vol.
0.75 litro
CHF 11.99/litro
41427

VIÑA  
ARNÁIZ  
RIBERA DEL  
DUERO  
ROBLE DO
13.5 % vol.
0.75 litro
CHF 10.60/litro
810968

MERINAS  
TEMPRANILLO  
ROBLE BIO DO
14 % vol.
0.75 litro
CHF 9.27/litro
83880

vegano

vegano

Spagna/Rioja

Tempranillo, 
Graciano, Mazuelo

2012

secco

manzo, agnello, 
selvaggina, 
stufati, formaggi

Spagna/Rioja

Tempranillo

2016

secco

vitello, manzo, 
maiale, 
formaggi

Spagna/Catalogna

Tempranillo

2015

secco

vitello, manzo, 
selvaggina, 
formaggi

Spagna/Ribera  
del Duero

Tinta del Pais, 
Cabernet, Merlot

2019

secco

manzo, agnello,  
selvaggina, 
formaggi

CASTILLO DE  
OLAZA GRAN  
RESERVA  
CARIÑENA  
DOP
13.5 % vol.
0.75 litro
CHF 6.65/litro
803936

Spagna/Cariñena

Tempranillo, 
Garnacha, Cabernet 
Sauvignon

2015

secco

vitello, manzo, 
agnello, stufati, 
formaggi

RAMON LOPEZ  
MURILLO  
RIOJA RESERVA  
DOCA
13.5 % vol.
0.75 litro
CHF 10.60/litro
804417

Spagna/Uclés DO

Tempranillo, Syrah

2019

semisecco

vitello, manzo, 
maiale, agnello, 
pasta, fondue, 
raclette, formaggi

sempre disponibile

per bottiglia

4.99
sempre disponibile

per bottiglia

7.95

sempre disponibile

per bottiglia

7.95

sempre disponibile

per bottiglia

12.99

sempre disponibile

per bottiglia

6.95

sempre disponibile

per bottiglia

8.99
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Poiché dipendiamo da catene di fornitura internazionali e a causa delle ripercussioni della pandemia di Coronavirus, non siamo in grado di garantire la 
consegna puntuale di alcuni articoli promozionali nelle filiali. Ti preghiamo di informarti online su www.aldi-suisse.ch sullo stato dell’articolo che cerchi. INFORMAZIONE

BOXER DA UOMO
taglie: M – XXL
2 pezzi
810568

per confezione

9.99

diversi
colori

PANTALONI ESTIVI 
PER BAMBINE
100 % viscosa, diversi  
modelli, fantasie estive,  
misure: 122 – 152*
811320

al pezzo

7.99

diversi modelli

diversi
colori

MAGLIETTA  
PER BAMBINI
colori, fantasie e modelli  
estivi, misure: 122 – 152
3 pezzi
812802

per confezione

9.99

FELPA BASIC  
DA BAMBINI
taglio moderno e colori alla 
moda, misure: 122 – 152*
812568

al pezzo

11.99

diversi
colori

*non tutti i modelli sono 
disponibili in tutte le misure

STIVALI IMPERMEABILI  
PER BAMBINI/BAMBINI PICCOLI
con teneri soggetti, misure: 24 – 31
813459 / 813460

per paio

12.99

PIGIAMA  
DA DONNA
misure: 36 – 46
812799

per set

7.99

diversi
motivi

BOXER BIO RÉTRO DA UOMO
cotone, taglie: M – XXL
3 pezzi
808932

per confezione

9.99

PIÙcomfort
Provali a casa ed effettua un 

cambio senza problemi.**

**Tutti i capi d’abbigliamento possono 
essere cambiati entro 2 mesi dalla data 

di acquisto su presentazione dello 
scontrino.

Non ti va?
DA GIOVEDÌ 19.5. FINO A ESAURIMENTO SCORTE PROMOZIONI
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SPECIALE VIAGGI

Tutti i prezzi sono indicati in Franchi svizzeri (CHF). Ti preghiamo di tenere presente che le nostre offerte speciali sono prenotabili solo nel periodo indicato e con riserva di disponibilità in base al 
rispettivo contingente. L’organizzatore di tutti i viaggi è Eurotours Ges.m.b.H., A-6370 Kitzbühel/Tirolo, il mediatore è ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG Hofer Strasse 1, A-4642 Sattledt. Le CGCV 
possono essere consultate e stampate dal sito aldi-suisse-tours.ch. Con riserva di modifiche, errori di stampa e disponibilità. © 2022 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG. Trovi il testo integrale delle 
condizioni di viaggio qui: aldi-suisse-tours.ch/condizioni-di-viaggio

1499.-*
per persona/soggiorno

da

8 giorni Periodo 10.09.22 – 01.10.22

Servizi inclusi
•  volo di linea (economy class) con Swiss da/per Zurigo 

per Palma di Maiorca incl. bagaglio fino a 23 kg
• tasse aeroportuali e sulla sicurezza
• trasferimento aeroporto – hotel – aeroporto
• 7 notti presso l’Hotel THB Maria Isabel****
• mezza pensione con colazione e cena a buffet
•  1 pranzo maiorchino «Pa amb Oli» in un ristorante 

locale
•  5 escursioni (una giornata intera ciascuna) secondo 

la descrizione
•  guida locale di lingua tedesca durante i trasferimenti 

e le escursioni

Highlights
•  assaggia le prelibatezze regionali
• scopri la penisola di Formentor 
• visita i laghi salati di Maiorca
•  ti aspettano il mercato coperto più grande di Palma, il 

più antico mercato contadino dell’isola, una finca BIO 
di agrumi e il tradizionale laboratorio di soffiatura del 
vetro di Gordiola

* 8 giorni, camera doppia, p. es. 24.09. – 01.10.22

Codice viaggio: 
9675971

Hotel THB Maria Isabel****

MAIORCA

999.-*
per persona/soggiorno

da

8 giorni Periodo 03.09.22 – 29.10.22

Servizi inclusi
•  volo di linea (economy class) con una nota compagnia 

aerea da/per Zurigo per Siviglia incl. bagaglio fino a 
23 kg (possibile scalo)

• tasse aeroportuali e sulla sicurezza
• 2 notti presso l’hotel**** nei dintorni di Siviglia
• 2 notti presso l’hotel**** ad Aracena
• 3 notti presso l’hotel**** a Punta Umbría
•  mezza pensione plus con colazione e cena, bevande a 

cena (0.25 l di acqua e 0.25 l di vino)
• tutti i trasferimenti in pullman climatizzati
 •  tutti gli ingressi, le escursioni e le visite secondo il 

programma di viaggio
• guida locale di lingua tedesca

Highlights
•  vivi la Costa de la Luz («Costa della luce») spagnola 

con tutti i sensi
•  apprezza i momenti salienti della cucina come la 

degustazione del prosciutto iberico

* 8 giorni, camera doppia, p. es. 22.10. – 29.10.22

COSTA DE LA LUZ

Codice viaggio: 
9669844

Hotel****

1399.-*
per persona/soggiorno

da

8 giorni Periodo 05.10.22 – 02.11.22

Servizi inclusi
•  volo di linea (economy class) con Icelandair da/per 

Zurigo per Keflavik incl. bagaglio fino a 23 kg 
• tasse aeroportuali e sulla sicurezza
• trasferimento aeroporto – hotel – aeroporto
• 7 notti presso l’hotel*** nei dintorni di Reykjavík
• colazione a buffet
•   1 tour della città di Reykjavík (durata ca. 3 ore, giorno 2)
• 1 tour dell’aurora boreale (durata ca. 3 ore, giorno 3)
•  1 escursione «Anello d’oro» con pranzo (durata  

ca. 8 – 9 ore, giorno 5)
•  guida locale di lingua tedesca durante le escursioni e 

i trasferimenti

Highlights
•  ammira le spettacolari luci danzanti dell’aurora 

boreale
•  scopri le meraviglie naturali dell’Islanda, come i geyser 

e le cascate
•  visita l’idilliaca città di Reykjavík

* 8 giorni, camera doppia, p. es. 05.10. – 12.10.22

ISLANDA

Codice viaggio: 
9675739

Hotel***

SPECIALE VIAGGI

GARANZIA DI RIMBORSO

PACCHETTO

zero problemi

Prenota adesso: 071 508 70 41 o aldi-suisse-tours.ch LA TUA AGENZIA DI VIAGGIO PER 
TUTTI I VIAGGI ALDI SUISSE TOURS

in largo!
In lungo

E

Prenota qui il 
tuo viaggio

Viaggio raduno Viaggio radunoTour

viaggio culturale  
e culinario

AST_Flyer_KW20_2022_IT_V3_FINAL.indd   3AST_Flyer_KW20_2022_IT_V3_FINAL.indd   3 02.05.22   10:3702.05.22   10:37
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Poiché dipendiamo da catene di fornitura internazionali e a causa delle ripercussioni della pandemia di Coronavirus, non siamo in grado di garantire la 
consegna puntuale di alcuni articoli promozionali nelle filiali. Ti preghiamo di informarti online su www.aldi-suisse.ch sullo stato dell’articolo che cerchi. INFORMAZIONE

DI PIÙ PER LA

AL
casa PREZZO

ALDI

ZERBINO
100 % fibra naturale di cocco, adatto ad ambienti 
esterni protetti, dimensioni: 45 x 75 cm
703223

diversi  
motivi

al pezzo

6.99

diversi
colori

1

2

3

SET DI ASCIUGAMANI IN SPUGNA
in jaquard, molto morbidi e assorbenti
• telo per doccia: dimensioni 70 x 140 cm
• asciugamani, confezione doppia: dimensioni 50 x 100 cm
84223   60°

1

2

al pezzo/per confezione

12.99

1
2

  30°

TAPPETINO DA BAGNO COLORI PASTELLO
lato inferiore antiscivolo, dimensioni: 60 x 90 cm
83649

al pezzo

12.99
diversi
colori

3

DA GIOVEDÌ 19.5. FINO A ESAURIMENTO SCORTE PROMOZIONI

14



Il marchio della gestione
forestale responsabile 

BOX IN TESSUTO
• set da 2: dimensioni di ciascun 

pezzo 28 x 28 x 13 cm (L x l x a), oppure
• set da 3: dimensioni di ciascun  

pezzo 14 x 28 x 13 cm (L x l x a)
811291

per set

4.99

  30°

CUSCINO DECORATIVO IN MACRAMÈ
dimensioni: 43 x 43 cm (L x l)
720418

PORTAOGGETTI DA APPENDERE/ 
SET DI CESTINI INTRECCIATI
portaoggetti da appendere:
• dimensioni: 25 x 15 x 72 cm (L x l x a),
set di cestini, 3 pezzi:
• 1 cestino grande: dimensioni 34,5 x 24 x 13 cm (L x l x a), e
• 2 cestini piccoli: dimensioni 20 x 15 x 12,5 cm (L x l x a), oppure
set di cestini, 4 pezzi:
• 1 cestino grande: dimensioni 28 x 28 x 10 cm (L x l x a),
• 1 cestino medio: dimensioni 26 x 13 x 9 cm (L x l x a)
• 2 cestini piccoli: dimensioni 13 x 13 x 9 cm (L x l x a)
812374

al pezzo/per set

9.99
diversi
colori

diversi
colori

TOVAGLIA PER TAVOLO  
DA GIARDINO
• ovale: dimensioni: 130 x 180 cm,
• rettangolare: dimensioni: 130 x 160 cm, oppure
• rotonda: dimensioni: 130 cm Ø
86430   40°

diversi
colori

al pezzo

14.99

al pezzo

14.99

PIÙ

voglia di viaggiare

Ti abbiamo incuriosito? 
Ulteriori informazioni  
sono disponibili qui!

14 giorni
Servizi inclusi
•  volo di linea (economy class)  

da/per Zurigo o Ginevra  
con scalo a Madrid via Lima e  
ritorno da Juliaca via Madrid e 3 voli interni  
incl. bagaglio fino a 20 kg 

•  13 notti in hotel
•  13 colazioni, 6 pranzi, 2 cene
•  tutti i trasferimenti, le escursioni, gli ingressi e le 

visite secondo il programma di viaggio
*  13 notti, camera doppia, p. es. 18.09. – 02.10.22

Codice viaggio:  
9669783

Hotel

PERÙ E BOLIVIA

Prenota adesso: 071 508 70 41 o aldi-suisse-tours.ch

4299.-*
per persona/soggiorno

da

Tour

la gente del posto
A tu per tu con
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Poiché dipendiamo da catene di fornitura internazionali e a causa delle ripercussioni della pandemia di Coronavirus, non siamo in grado di garantire la 
consegna puntuale di alcuni articoli promozionali nelle filiali. Ti preghiamo di informarti online su www.aldi-suisse.ch sullo stato dell’articolo che cerchi. INFORMAZIONE

PIANTA IN VASO SOSPESO
in vaso colorato da 24 cm, in diverse varietà quali  
gerani, fucsie e petunie, a per ambienti esterni,  
m annaffiare regolarmente, sh sole o mezz’ombra
719887

PIANTINA DI FRAGOLE BIO
in vaso da 9 cm, diverse varietà Magenus, Sonsation e Verdi,  
a per ambienti esterni, m annaffiare regolarmente, sh sole o mezz’ombra
719498

al pezzo

1.79

ERBE AROMATICHE DA CUCINA
in vaso da 14 cm, diverse varietà come basilico, salvia e rosmarino, 
u per ambienti interni ed esterni, v annaffiare regolarmente,  
h molta luce, evitare la luce solare diretta 
719865

al pezzo

1.79

Trovi più scelta per il giardino da ALDI a partire dal 19.5. nelle seguenti filiali:

Aadorf 
Agno 
Altdorf 
Altenrhein 
Altstätten 
Amriswil 
Arbedo-Castione 
Arbon 
Belp 
Biberist 

Brunnen 
Bulle 
Bussigny 
Châtillens 
Collombey 
Conthey 
Courgevaux 
Dietikon Bernstrasse 
Duggingen 
Egerkingen 

Feusisberg 
Flums 
Frauenfeld Wespenstrasse
Frenkendorf 
Gals 
Gebenstorf 
Giubiasco 
Grenchen 
Gretzenbach 
Herisau 

Hinwil 
Honau 
Interlaken 
Kirchberg 
Küssnacht 
Landquart 
Lausen 
Le Locle 
Marly
Martigny 

Mönchaltorf 
Morges 
Niederlenz 
Niederuzwil 
Noville 
Oberentfelden 
Orbe 
Otelfingen 
Payerne 
Pfäffikon 

Quartino 
Reinach 
Sarnen 
Siebnen 
Sion 
Sirnach 
Sursee 
Tavannes 
Turbenthal 
Uznach 

Vich 
Villmergen 
Visp 
Volketswil 
Wädenswil 
Weinfelden 
Winterthur Töss 
Zweisimmen 

al pezzo

6.99

diversi
colori

diverse 
varietà

diverse 
varietà

Fai sbocciare le tue
idee da ALDI

P iù
SCELTA PER IL GIARDINO

DA GIOVEDÌ 19.5. FINO A ESAURIMENTO SCORTE PROMOZIONI
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Di più per il tuo giardino: aldi-suisse.ch

Un giardino lussureggiante
a un prezzo interessante

PIANTE FIORITE
in vaso da 13 cm, piante multicolori da aiuola e da balcone come  
begonie, margherite, dalia, gerani, verbena e petunie nane,  
a per ambienti esterni, m annaffiare regolarmente,  
sh sole o mezz’ombra
720734

PIANTA DI FUCSIE
in vaso da 19 cm, disponibile in diversi colori, 
altezza: 80 – 90 cm, a per ambienti esterni,  
m irrigazione media, h sole o mezz’ombra
718309

al pezzo

7.99

ORTENSIA
in vaso da 23 cm, altezza: 45 cm, ideale come pianta  
da vaso decorativa colorata per balconi e terrazze,  
disponibile nei colori blu, rosa, rosso e bianco, a per  
ambienti esterni, m annaffiare regolarmente, sh sole  
o mezz’ombra, *resistente alle basse temperature
64373

al pezzo

7.99

MIX DI PIANTE PERENNI
in vaso da 19 cm, in diverse varietà quali salvia, nepeta e 
delphinium, a per ambienti esterni, m annaffiare regolarmente,  
sh sole o mezz’ombra,*resistente alle basse temperature
708855

al pezzo

3.99
diverse 
varietà

colori di  
fioritura misti

diversi
colori

diversi
colori

questi  
4 articoli sono 

disponibili in 
tutte le filiali 

ALDI al pezzo

2.49

GIARDINO
P  iù

17



Poiché dipendiamo da catene di fornitura internazionali e a causa delle ripercussioni della pandemia di Coronavirus, non siamo in grado di garantire la 
consegna puntuale di alcuni articoli promozionali nelle filiali. Ti preghiamo di informarti online su www.aldi-suisse.ch sullo stato dell’articolo che cerchi. INFORMAZIONE

TENDA PARASOLE  
DA BALCONE
• perfetta privacy e protezione dal sole 

per balcone e terrazza
• può essere inclinata su entrambi i lati 

e spostata orizzontalmente 
• idrorepellente e resistente ai raggi UV
• protezione solare molto efficace  

(SPF 50+)
• fodera rimovibile
• regolabile in altezza con  

dispositivo di bloccaggio
• zavorra minima: 40 kg
• dimensioni: ca. 180 x 130 cm (L x l)
811510 / 811508 / 811509

al pezzo

49.99

altri colori:

MATERASSO GONFIABILE TWIN
• superficie floccata molto morbida
• gonfiaggio e sgonfiaggio rapido grazie alla valvola 2 in 1
• incl. custodia
• dimensioni (da gonfiato): 191 x 99 x 25 cm (L x l x a)
• portata: max. 136 kg
812230

al pezzo

17.99

GIARDINO
P  iù

diversi
colori

COPRI-SDRAIO IN SPUGNA
• particolarmente morbido e delicato
• con risvolto per il fissaggio  

alla parte alta del lettino
• dimensioni: 78 x 200 cm
703225

al pezzo

11.99

  30°

SET DI COPERTURA PER  
PANCHE E TAVOLO, 3 PEZZI
compatibile con tutte le panche più diffuse in commercio,  
con elastico in plastica per il fissaggio
• tovaglia: dimensioni: 70 x 240 cm, 1 pezzo, e
• copertura imbottita per panche:  

dimensioni: 25 x 220 cm, 2 pezzi
27288

per set

19.99

diversi
colori

  30°

DA GIOVEDÌ 19.5. FINO A ESAURIMENTO SCORTE PROMOZIONI
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Di più per il tuo giardino: aldi-suisse.ch

al pezzo/per confezione

6.99

Per chi in giardino
si sente davvero a casa

per set

9.99

2

3

1

al pezzo

3.99

altri
attrezzi

ATTREZZI DA GIARDINO PER BAMBINI
scopa, vanga a punta, vanga, pala, rastrello,  
zappetta tridente oppure scopa a ventaglio  
con manico in legno da coltivazione certificata
813034

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

SACCO PER RIFIUTI DA GIARDINO
ideale per fogliame, rami tagliati, erba e altri  
rifiuti da giardino, rivestito in polipropilene
• sacco da giardino pop-up, autoportante:  100 l
• sacco per rifiuti da giardino,  

confezione doppia:  120 l, oppure
• sacco per rifiuti da giardino: 272 l
812658

1

2

3

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

SET ATTREZZI DA GIARDINO PER BAMBINI
• in design koala o unicorno
• manici in legno certificato FSC
• borsa con 2 tasche laterali
• annaffiatoio, cartellini per contrassegnare le piante,  

rastrello, vanga, pala, cazzuola rotonda, pala rotonda
814136 19



Di più per il tuo giardino: aldi-suisse.ch
Poiché dipendiamo da catene di fornitura internazionali e a causa delle ripercussioni della pandemia di Coronavirus, non siamo in grado di garantire la 
consegna puntuale di alcuni articoli promozionali nelle filiali. Ti preghiamo di informarti online su www.aldi-suisse.ch sullo stato dell’articolo che cerchi. INFORMAZIONE

LAMPADA SOLARE DECORATIVA
• autonomia: fino a 8 ore
• incl. sensore di regolazione dell’intensità:  

i LED si accendono automaticamente al tramonto
• protezione contro gli spruzzi d’acqua IP44
719676

diversi
modelli

FARETTI DA GIARDINO A ENERGIA SOLARE  
CON SENSORE DI MOVIMENTO
• il sensore di movimento aumenta la  

luminosità se rileva movimenti nel raggio di 5 m
• con sensore di regolazione della luminosità e picchetto
811832

al pezzo

24.99

diversi
modelli

FARETTI SOLARI PER IL GIARDINO
• con picchetto e sensore di regolazione della luminosità
• protezione contro gli spruzzi d’acqua IP44
718332

al pezzo/per confezione

6.99

DISERBANTE TERMICO
• per terrazze, cortili, strade lastricate, ciottolato, ecc.
• per eliminare in modo veloce ed efficace  

le erbacce infestanti
• fiamma regolabile, a basso consumo
718369

al pezzo

24.90

al pezzo

7.99

Chi semina raccoglieGIARDINO
P  iù

DA GIOVEDÌ 19.5. FINO A ESAURIMENTO SCORTE PROMOZIONI
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YOGURT BIANCO 
SENZA LATTO-
SIO, 3,5 %  
DI GRASSI
al naturale
500 g
CHF -.20/100 g
47264

DAL NOSTRO  
SPOT TELEVISIVO

-41 %
per vasetto

-.99
1.69 

CERVELAS
300 g
CHF -.66/100 g
706690

DAL NOSTRO  
SPOT TELEVISIVO

-42 %
per confezione

1.99
3.49 

SCAMONE 
DI MANZO
ca. 800 g
CHF 29.90/kg
60067

PROMOZIONE
da lunedì 23.5. fino  

a esaurimento scorte

per 100 g

2.99

AROMAT
90 g
CHF 2.54/100 g
63595

-20 %
al pezzo

2.29
2.89 

PROSCIUTTO 
DI SPALLA 
ESSICCATO 
ALL’ARIA
100 g
52699

DAL NOSTRO  
SPOT TELEVISIVO

-34 %
per confezione

3.29
4.99 

FORMAGGIO  
SAINT CHRISTOPH
ca. 220 g
39104

-25 %
al chilo

14.99
19.99 

MANDORLE CALIFORNIANE SUPREME
• BBQ,
• al gusto di miele, oppure
• salate
200 g
CHF 1.-/100 g
705760

-31 %
per confezione

1.99
2.89 

BAGUETTE 
FARCITE
diverse varietà
6 x 125 g
CHF 3.32/kg
812160

-49 %
per confezione

2.49
4.89 

La confezione può variare

CASTAGNE
125 g
CHF -.79/100 g
24591

-33 %
per confezione

-.99
1.49

SUPERDEAL DA LUNEDÌ 23.5. A MARTEDÌ 24.5.
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-37 %
per confezione da 2*

2.49
3.99 

-33 %
per confezione

3.99
5.99 

CIALDE  
AL BURRO
250 g
CHF -.52/100 g
66578

-48 %
per confezione

1.29
2.49 

Con il marchio proprio TANDIL 
offriamo oltre 30 prodotti 

per combattere tutti i 
tipi di sporcizia.

DETERSIVO ECOLOGICO 
PER BUCATO
• contiene tensioattivi  

di origine vegetale
• pulizia profonda  

già da 20 °C
• confezione ecologica:  

meno 58 % di imballaggio
30 lavaggi
CHF -.13/lavaggio
714355

CURA  
LAVASTOVIGLIE
libera in modo potente e 
igienico la lavastoviglie dai 
depositi di grasso e calcare 
prolungandone la vita
2 x 250 ml
CHF -.50/100 ml
(*disponibile solo in confezione da 2)
47329

BACK FAMILY
DECORAZIONI DI ZUCCHERO/
COLORANTI ALIMENTARI
diverse varietà
4 x 10 g/4 x 25 g
CHF 2.49/100 g
722501

PROMOZIONE
da lunedì 23.5. fino  

a esaurimento scorte

per confezione

1.99

CAFFÈ «TRADITION»
• macinato, oppure
• chicchi interi
2 x 500 g
(*disponibile solo in confezione da 2)
78719

CHICCO D’ORO

TABLEAU DE MAÎTRE  
CÔTES CATALANES IGP
14 % vol.
0.75 litro
CHF 6.65/litro
716581

    
.

-37 %
per bottiglia

4.99
7.99 

Francia/Côtes 
Catalanes

Syrah, Grenache

2019

semisecco

manzo, agnello, 
selvaggina, 
pasta

La nostra VINOTECA include 
oltre 100 vini e spumanti 

sempre disponibili 
nell’assortimento.

Lo sapevi 
già?

CIBO  
SECCO 
PER GATTI 
PREMIUM
diverse varietà
750 g
CHF 1.99/kg
25632

-40 %
per confezione

1.49
2.49 

DESSERT  
AL GELATO
• foresta nera,
• tiramisù,
• nocciola,  

oppure
• amarena
2 x 150 ml
CHF -.50/100 ml
814752

-50 %
per confezione

1.49
2.99

-33 %
per confezione

-.99
1.49

FRUTTA  
SECCA
• esotica, oppure
• classica
200 g
CHF -.50/100 g
815095

PROMOZIONE
da lunedì 23.5. fino  

a esaurimento scorte

per confezione da 2*

13.45

SUPERDEAL DA LUNEDÌ 23.5. A MARTEDÌ 24.5.
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Poiché dipendiamo da catene di fornitura internazionali e a causa delle ripercussioni della pandemia di Coronavirus, non siamo in grado di garantire la 
consegna puntuale di alcuni articoli promozionali nelle filiali. Ti preghiamo di informarti online su www.aldi-suisse.ch sullo stato dell’articolo che cerchi. INFORMAZIONE

senza 
contenuto

DI PIÙ

AL

per la  
 cucina

PREZZO
ALDI

IMPASTATRICE
• potente motore da 1000 W per gli  

impasti più impegnativi
• interruttore con 8 livelli di potenza
812785 / 812786

al pezzo

169.-

FRIGGITRICE AD  
ARIA CALDA XXL
• temperatura fino massimo 200 °C
• potenza: 2000 W
810244

al pezzo

59.99

MICROONDE
• 700 W, 230 V – 240 V/50 Hz
• 6 livelli di potenza delle microonde  

(inclusa la funzione di scongelamento)
• capacità: 17 l
815130

al pezzo

49.90

CUOCIRISO
• capacità: 1 litro
• potenza: 400 W
717598

al pezzo

19.99

PIASTRA
• incl. termostato
• misure: 29 x 26 cm (grandezza piastra)
719827

al pezzo

39.99

FORNELLO A DUE PIASTRE
• potenza massima: 2500 W
• piastra piccola 1: 1000 W/piastra grande 2: 1500 W
812543

al pezzo

29.90

BOLLITORE PER TÈ
• bollitore d’acqua in vetro con  

filtro per tè estraibile
• caraffa di vetro graduata
• funzione di mantenimento del calore per 40 – 90 °C
• temperatura regolabile 40 – 100 °C, a intervalli di 10 °C
• capacità: 1,2 l per il tè / 1,7 l per l’acqua
811477

al pezzo

39.90

PROMOZIONIDA LUNEDÌ 23.5. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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Poiché dipendiamo da catene di fornitura internazionali e a causa delle ripercussioni della pandemia di Coronavirus, non siamo in grado di garantire la 
consegna puntuale di alcuni articoli promozionali nelle filiali. Ti preghiamo di informarti online su www.aldi-suisse.ch sullo stato dell’articolo che cerchi. INFORMAZIONE

5

9

TRITATUTTO A CORDA
• materiale antiscivolo sulla parte inferiore
• incl. accessori per tritare (3 lame) e frullino
813141

SPIEDINI DI BAMBÙ PER IL BARBECUE
per realizzare spiedini a base di carne, pesce e verdure, 
lunghezza: 25 cm
48538

per confezione

1.79

PIROFILA IN VETRO  
CON COPERCHIO IN BAMBÙ
• ovale: dimensioni 35 x 24,2 x 6,5 cm (L x l x a), 3 l,
• quadrata: dimensioni 24,5 x 21,9 x 5,1 cm (L x l x a), 1,8 l, oppure
• rettangolare: dimensioni 34,6 x 20,6 x 5,2 cm (L x l x a), 2,2 l
812264

7

7
8

8

9

CESTINO PER LIEVITAZIONE
• rotondo: 25 Ø x 8,5 cm,
• ovale: 28 x 13 x 7 cm, oppure
• triangolare: 26 x 26 x 7 cm
716793

al pezzo

9.99

SET DI COLINI, 3 PEZZI
in acciaio inossidabile, con gancio molto largo per un utilizzo sicuro sulle 
pentole, maglia stabile in acciaio inossidabile, adatti alla lavastoviglie
813139

per set

7.99

SET PER LA PIZZA, 3 PEZZI
in pregiato acciaio inossidabile, con manici in 
legno di faggio
• paletta: 25,4 cm Ø,
• rotella: dimensioni 19,5 x 2 cm, 8 cm Ø, e
• palettina: dimensioni 26,5 x 6,4 cm
813934

per set

9.99
1

1

2 2

3

3

TUTTO PERla cucina

al pezzo

14.99

4

4

5
6

6

al pezzo

39.99

FORNO PER PIZZA
per preparare la pizza su grill a gas e a carbone, maniglie 
laterali per il trasporto, incl. pietra per pizza in ceramica, 
dimensioni: 40 x 35 x 15 cm
813842

al pezzo

9.99

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

PROMOZIONIDA LUNEDÌ 23.5. FINO A ESAURIMENTO SCORTE

24



diversi tipi  
di utensili

UTENSILI DA CUCINA CON BASE D’APPOGGIO
• frusta, cucchiaio, schiumarola, mestolo, pinza per  

spaghetti oppure paletta jumbo
• impugnatura dotata di occhiello per appenderli
• lavabili in lavastoviglie
717931

al pezzo

2.49

TEGLIE DA FORNO SMALTATE
resistenti a temperature fino 250 °C, lavabili  
in lavastoviglie
812011

al pezzo

14.99

diversi
colori

PIATTO DA PORTATA REFRIGERANTE
• con speciali ricariche fredde che preservano  

la freschezza degli alimenti fino a 4 ore
• dimensioni: 39,3 x 29,3 x 11 cm (l x p x a) o 29,5 x 12,5 cm (Ø x a)
815414

al pezzo

19.99

CORNICI PER TORTE
• cornice da forno: lunghezza: 27,5 – 52,5 cm e larghezza: 18,5 – 34 cm,
• cornice per torte a forma di cuore: regolabile in 6 misure diverse,  

altezza 5 cm, oppure
• anello per torte: regolabile in continuo da 16 a 30 cm
811539

al pezzo

5.99 10

10

11

12

11

12

diverse decorazioni 
di zucchero

GÜNTHART
DECORAZIONI 
DI ZUCCHERO
diverse varietà
5 g-250 g
811539

al pezzo

2.99

GÜNTHART
DECORAZIONI  
DA SPARGERE
diverse varietà
120 g/150 g/160 g 
CHF 3.74/2.99/2.80/100 g
811539

al pezzo

4.49

SET DI TAGLIERI, 2/3 PEZZI
• 2 pezzi: tagliere rettangolare, dimensioni 36 x 26 cm (L x l)  

e tagliere rotondo, 24 cm Ø, oppure
• 3 pezzi: tagliere rettangolare grande, dimensioni: 36 x 26 cm (L x l)  

e 2 taglieri rettangolari piccoli, dimensioni: 25,5 x 15,5 cm (L x l)
23960

per set

9.99

altri 
colori

25
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PENTOLA IN ACCIAIO INOSSIDABILE, 24 CM
• incl. coperchio di vetro
• adatta alla lavastoviglie
• resistente a temperature fino a 220 °C
812740

al pezzo

19.99

WOK IN ACCIAIO INOSSIDABILE
• adatte alla lavastoviglie
• resistente a temperature fino a 220 °C
• capacità: 3,7 l, 28 cm Ø
812569

al pezzo

19.99

PENTOLA IN ALLUMINIO PRESSOFUSO, 24 CM Ø 
con coperchio in vetro e manici rivestiti di silicone resistenti al calore e  
antiscivolo, adatta al forno tradizionale (fino a 150 °C) e lavabile in  
lavastoviglie, interno particolarmente resistente alle abrasioni grazie al 
triplo rivestimento antiaderente ILAG ® Granitec HL, capacità: 4,2 l
812969

al pezzo

24.99

PIÙ

AL

pra�ici�à  
     in cucina

WOK IN GHISA
capacità: 4 l, adatto al forno  
fino a 240 °C, 32 cm Ø
814269

al pezzo

39.99

PADELLA IN GHISA
capacità: 1,3 l, adatta al forno fino a 240 °C, 25 cm Ø
814267

al pezzo

22.-

PENTOLA IN ALLUMINIO  
PRESSOFUSO, 28 CM Ø
triplo rivestimento antiaderente ILAG® Granitec HL 
molto resistente e antigraffio, adatta alla lavastoviglie 
e al forno fino a 150 °C (con coperchio fino a 120 °C)
812971

al pezzo

29.99

PENTOLA IN ACCIAIO INOSSIDABILE, 20 CM
resistente a temperature fino a 220 °C
812737

al pezzo

17.99

PREZZO
ALDI

PROMOZIONIDA LUNEDÌ 23.5. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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CASSERUOLA
• 28 cm Ø
• in acciaio inossidabile
• fondo tramato per una miglior distribuzione dei grassi
812848

al pezzo

29.90

BLOCCO/QUADERNO PER APPUNTI
misura media e fantastiche copertine
• blocchi in formato tascabile: formato: 120 x 83 mm,  

a quadretti, 4 pezzi,
• quaderno per appunti:  

formato: A5, a righe, oppure
• blocco a spirale: formato: 125 x 200 mm, a righe
719094

al pezzo/per set

2.99

altri  
motivi

CLASSATORE  
PER LA CASA
• finitura con pellicola opaca e 

fantasie adatte alla casa
• larghezza: 7,5 cm
719040

al pezzo

2.99 altri  
motivi

CARTELLETTA PER LA CASA
cartelletta robusta e facile da pulire per  
conservare ricette, fatture, riviste, ecc.
719020

al pezzo

3.49

SET DI CONTENITORI PER FREEZER
• 3 contenitori da 1,2 l,
• 4 contenitori da 0, 75 l, oppure
• 5 contenitori da 0,5 l,
814477

per set

4.99

TEGLIA DI COTTURA A DUE FUOCHI
• 45,5 x 26,2 x 2,8 cm
• adatta alla lavastoviglie
• adatta al forno fino a 160 °C
814763

al pezzo

17.99

CIOTOLE IN PLASTICA
adatte alla lavastoviglie
• ciotola grande, 1 pezzo: 27 cm Ø, altezza 10,5 cm,
• ciotole, 3 pezzi: 17,2 cm Ø, altezza: 7,2 cm, oppure
• ciotole, 4 pezzi: 14 cm Ø, altezza 6 cm
814145

al pezzo/per set

6.99

1 1

4

4

2

2

3

3

4

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

Il marchio della gestione
forestale responsabile 
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DI PIÙ 

per il tempo libero

PATTINI IN LINEA PER ADULTI
• stivaletto comodo e traspirante
• sistema di allacciatura veloce e fibbia di sicurezza per la massima  

tenuta e per slacciare e allacciare i pattini facilmente
• rotelle con cuscinetti a sfera ABEC 7 di qualità
• freno di gomma resistente all’abrasione
• possibilità di regolare la misura: da donna,  

misure 37 – 41; da uomo, misure 41 – 45
815138 / 815139

per paio

39.99

ATTREZZI PER ALLENARSI 
BODYWEIGHT
• slingtrainer
• barra per trazioni
• pedana per flessioni
• supporto per trazioni
812236

al pezzo

19.99

1
2
3
4

3

4

2

CASCO DA CICLISMO PER BAMBINI
• realizzato in policarbonato leggero e stabile
• sistema a 11 canali di aerazione con rete  

per proteggere dagli insetti
• vestibilità ottimale grazie al sistema  

di regolazione delle misure
• maggiore sicurezza grazie alla protezione  

supplementare nella zona della nuca e delle tempie
• luce posteriore a LED integrata con 3 livelli  

di illuminazione
• misure: 46 - 51 cm e 49 -54 cm
810467

al pezzo

12.99

diversi
colori

CASCO DA CICLISMO PER ADULTI
• realizzato in policarbonato leggero e stabile
• vestibilità ottimale grazie al sistema di regolazione delle misure
• sistema a 11 canali di aerazione con rete integrata per  

proteggere dagli insetti
• luce posteriore a LED staccabile con 3 livelli  

di illuminazione
• taglie: S/M 54 – 59 cm, L/XL 59 – 64 cm
810468

al pezzo

17.99

diversi
colori

BILANCIA IMPEDENZIOMETRICA
• analisi del grasso corporeo, dell’acqua corporea, della massa 

ossea e della massa muscolare a intervalli precisi dello 0,1 %
• con modalità atletica per gli sportivi
• determinazione del BMI
• fabbisogno calorico raccomandato (BMR)
810578

al pezzo

24.90

diversi
colori

HOMETRAINER
• computer con display LC e diverse  

funzioni di visualizzazione
• misurazione delle pulsazioni tramite 

sensori posizionati sul manubrio
• 8 livelli di resistenza
• inclinazione del manubrio e altezza del 

sellino regolabili
• portata massima: 150 kg
• dimensioni: 103 x 50 x 127,5 cm (L x l x a)
810422

al pezzo

149.-

1

PROMOZIONIDA LUNEDÌ 23.5. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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DI PIÙ

per il fai da te
AL

al pezzo

39.99

al pezzo

29.99

PREZZO
ALDI

SMERIGLIATRICE ANGOLARE  
A BATTERIA DA 40 V
• numero di giri a vuoto: 8500 giri/min.
• diametro del disco: 125 mm
• semplice cambio del disco grazie al dado di serraggio
• manico ergonomico regolabile su 3 livelli
• copertura disco regolabile 2 in 1 senza l’utilizzo  

di attrezzi
813931 M

AX

AVVITATORE A PERCUSSIONE  
CON BATTERIA DA 12 V
• potente motore di qualità
• batteria agli ioni di litio 2,5 Ah
• posizioni della coppia di serraggio: 21 + 1
• coppia di serraggio massima: 30 Nm
• mandrino autoserrante da 10 mm
• rotazione destrorsa e sinistrorsa
• 2 velocità
• funzione di arresto rapido
• incl. batteria e caricabatterie rapido con indicazione 

del livello di carica (tempo di ricarica: 1 ora)
812884

SET DI PUNTE PER TRAPANO CON CUSTODIA
set di punte per legno, 13 pezzi
• misure: 3 – 10 mm,
set di punte elicoidali da trapano HSS, 14 pezzi
• misure: 1,5 – 10 mm, oppure
set di punte per muratura, 13 pezzi
• misure: 3 – 10 mm
811950

per set

6.99

5

5

6

7

COMPRESSORE PORTATILE
• potenza del motore: 1100 W (1,5 PS)
• tubo per l’aria compressa da 3 m con raccordo rapido
• potenza di aspirazione: 180 l/min.
• numero di giri: 3550 giri/min.
• pressione massima d’esercizio: 8 bar
• motore privo di olio che non  

necessita di manutenzione
815403

al pezzo

69.99

6
7
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Poiché dipendiamo da catene di fornitura internazionali e a causa delle ripercussioni della pandemia di Coronavirus, non siamo in grado di garantire la 
consegna puntuale di alcuni articoli promozionali nelle filiali. Ti preghiamo di informarti online su www.aldi-suisse.ch sullo stato dell’articolo che cerchi. INFORMAZIONE

PIÙ

fai da te
AL

PANTALONI DA  
LAVORO DA UOMO
con diverse tasche multifunzionali ed 
elastico in vita sul retro,  
misure: 48 – 56
814315

al pezzo

14.99 Il nostro marchio per 
attrezzi di qualità, 

macchinari e accessori per 
il fai da te e l’hobbistica.

1

1

PREZZO
ALDI

SET DI CHIAVI  
COMBINATE, 15 PEZZI
in acciaio al cromo vanadio di alta qualità,  
testine in acciaio lucide, superficie cromata 
opaca, set da 15 pezzi, set composto dalle  
dimensioni 6 - 22 mm, incl. custodia di  
plastica per il trasporto e per appenderle
814683

per set

9.99

CHIAVE A  
CRICCHETTO/CHIAVE AD ANELLO
• chiave a cricchetto: dimensioni: 8/10/13/15/17 mm, oppure
• chiave ad anello: bussola: 6 x 8/10 x 12/11 x 13/14 x 17/19 x 21 mm
813507

per confezione

9.99

GRAFFATRICE
• manico cromato
• incl. 1000 graffe, 8 mm
811323

per set

9.99

SALOPETTE  
DA LAVORO  
DA UOMO
con diverse tasche  
multifunzionali ed  
elastico in vita sul retro,  
misure: 48 – 56
814337

al pezzo

19.99

PANTALONCINI DA 
LAVORO DA UOMO
con diverse tasche  
multifunzionali ed elastico  
in vita sul retro,  
misure: 48 – 56
814314

al pezzo

12.99

diversi
colori

PROMOZIONIDA LUNEDÌ 23.5. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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OLIO MULTIFUNZIONE
con innovativo sistema di spruzzo «Smart 
straw», per oliare con la massima precisione
180 ml
CHF 2.22/100 ml
814183

per confezione

3.99

per set

29.99
2

3

4

ACCESSORI PER COMPRESSORE
• dispositivo di pinzatura e inchiodatura
• set per avvitatore a impulsi
• avvolgitore, oppure
• set di accessori
813154

2
 3
 4
 5

 5

COLLE PER RIPARAZIONI
• kit di riparazione: per riempire e riparare diversi materiali,  

blocco di pasta modellabile da 56 g,
• colla potente a 2 componenti: resina epossidica,  

applicatore da 28,5 g,
• colla per legno D3: per incollare giunti e superfici,  

tubetto PE da 225 g, oppure
• colla istantanea: per diversi materiali, 10 tubetti da 2 g
814643

al pezzo/per confezione

3.99

BATTERIA DA 20 V
• capacità: 20 V/2 Ah
• tempo di ricarica: 45 minuti
• spia di controllo del  

livello di carica
• controllo della temperatura
814033

al pezzo

19.99 BATTERIA DA 20 V/40 V
• batteria a potenza variabile:  

20 V - 5 Ah, oppure 40 V - 2,5 Ah
• tempo di ricarica: 95 minuti
• spia di controllo del livello di carica
• controllo della temperatura
814157

al pezzo

39.99

NASTRO ELASTICO PER RIPARAZIONI, 3 PEZZI
• per sigillare, collegare e isolare
• resistente a temperature comprese tra -40 e +90 °C
• per nastro: 19 mm x 3 m
812090

per confezione

5.99

SET DI ACCESSORI  
PER COMPRESSORE,  
12 PEZZI
• tubo a spirale da 4 m, incl. attacco rapido e raccordo, 1 pezzo,
• pistola per vernice con contenitore, 1 pezzo,
• gonfiatore per pneumatici, 1 pezzo,
• set di adattatori, 8 pezzi, per gonfiare palloni, gomme, ecc., e
• adattatore di soffiaggio per l’uso come pistola  

con il gonfiatore di pneumatici, 1 pezzo
813656

per set

29.99
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Poiché dipendiamo da catene di fornitura internazionali e a causa delle ripercussioni della pandemia di Coronavirus, non siamo in grado di garantire la 
consegna puntuale di alcuni articoli promozionali nelle filiali. Ti preghiamo di informarti online su www.aldi-suisse.ch sullo stato dell’articolo che cerchi. INFORMAZIONE

KRISTOFFEL 
BELGIAN WHITE
5 % vol.
330 ml
CHF -.39/100 ml
720769

BIRRE IN CONFEZIONE XXL
11 birre selezionate da birrifici europei
11 x 0.5 litro
CHF 4.54/litro
708844

per confezione

24.99

BIRRA  
«FESTA 
DEL PAPÀ»
4.7 % vol.
3 litri
CHF 6.66/litro
705354

per bottiglia

19.99
per bottiglia

1.29

WHISKY  
TASTING-SET
40 % vol.
4 x 40 ml
CHF 4.99/100 ml
31179

per confezione

7.99

RON ZACAPA 
RUM
40 % vol.
0.7 litro
CHF 78.50/litro
44079

per bottiglia

54.95

RON DIPLOMATICO  
EXCLUSIVA 12 ANNI
40 % vol.
0.7 litro
CHF 64.21/litro
700198

per bottiglia

44.95

RON PLANTATION  
XO 20TH ANNIVERSARY
40 % vol.
0.7 litro
CHF 78.50/litro
700216

per bottiglia

54.95

OFFERTEDA LUNEDÌ 23.5. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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per bottiglia

0.-

SET GREMBIULI DA CUCINA
con soggetti stampati e pratica tasca sul davanti, incl. lacci lunghi, 
set composto da:
• grembiule per adulti: dimensioni: 70 x 85 cm, e
• grembiule per bambini: dimensioni: 42 x 52 cm
700929   40°

MEN FACE CARE  
CREMA IDRATANTE
75 ml
CHF 7.99/100 ml
(*prezzo della concorrenza)
720772

per set

9.99

1

2

1

2

diversi
soggetti

PAMPERO  
ANIVERSARIO RUM
40 % vol. 
0.7 litro
CHF 49.84/litro
710019

per bottiglia

34.89

DON PAPA  
BAROKO
40 % vol.
0.7 litro
CHF 71.36/litro
700212

per bottiglia

49.95

CAPSULE DI CAFFÈ
• intenso,
• gusto italiano, oppure
• diavolo
40 capsule
CHF 5.41/100 g
(*disponibile solo in confezione da 4)
711278

per confezione da 4*

11.90

7.80*

per tubetto

5.99
-23  %

GRÜNER 
VELTLINER
cantina sostenibile,
12.5 % vol.
0.75 litro
CHF 7.99/litro
721395

per bottiglia

5.99

Austria/Austria 
inferiore

Grüner Veltliner

2021

secco

maiale, pollame, 
pesce, ricette 
asiatiche, aperitivi

al pezzo

5.99

RAFFAELLO
300 g
CHF 2.-/100 g
41203

33



Poiché dipendiamo da catene di fornitura internazionali e a causa delle ripercussioni della pandemia di Coronavirus, non siamo in grado di garantire la 
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DA GIOVEDÌ 19.5. FINO A ESAURIMENTO SCORTE. ATTENZIONE: ARTICOLO NON DISPONIBILE IN FILIALE. DA LUNEDÌ 23.5. FINO A ESAURIMENTO SCORTE. ATTENZIONE: ARTICOLO NON DISPONIBILE IN FILIALE.

ALTRI ARTICOLI PROMOZIONALI
ORDINA ONLINE

DIRETTAMENTE A CASA TUA
gratis

S
U

 A L D I - A - D O M I C I L I O
. C

H

ORDINA ONLINE

ALDI
        a domicilio

GAZEBO IN ACCIAIO
812318

disponibile solo online

249.-
incl. consegna gratuita

è possibile pagare con carta di credito

al pezzo

disponibile solo online

199.-
incl. consegna gratuita

è possibile pagare con carta di credito

al pezzo

MOBILI AD ANGOLO DA  
SEDUTA IN RATTAN
812743

disponibile solo online

399.-
incl. consegna gratuita

è possibile pagare con carta di credito

per set

PISCINA SPA 
HONOLULU
718261

SET LOUNGE MOBILI INTRECCIATI
812106

599.-
incl. consegna gratuita

è possibile pagare con carta di credito

per set
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DA GIOVEDÌ 19.5. FINO A ESAURIMENTO SCORTE. ATTENZIONE: ARTICOLO NON DISPONIBILE IN FILIALE. DA LUNEDÌ 23.5. FINO A ESAURIMENTO SCORTE. ATTENZIONE: ARTICOLO NON DISPONIBILE IN FILIALE.

ALTRI ARTICOLI PROMOZIONALI
ORDINA ONLINE

DIRETTAMENTE A CASA TUA
gratis

S
U

 A L D I - A - D O M I C I L I O
. C

H

ORDINA ONLINE

ALDI
        a domicilio

disponibile solo online

229.-
incl. consegna gratuita

è possibile pagare con carta di credito

al pezzo

disponibile solo online

119.-
incl. consegna gratuita

è possibile pagare con carta di credito

al pezzo

disponibile solo online

249.-
incl. consegna gratuita

è possibile pagare con carta di credito

al pezzo

disponibile solo online

199.-
incl. consegna gratuita

è possibile pagare con carta di credito

al pezzo

SIDE BY SIDE 
BEKO
722158

1199.-
incl. consegna gratuita

è possibile pagare con carta di credito

al pezzo

MOTOCARRIOLA  
DP3000
813664

FORNO PER PIZZA  
IN ACCIAIO  
INOSSIDABILE
719110

PONTEGGIO  
PICCOLO  
IN ALLUMINIO
816917

349.-
incl. consegna gratuita

è possibile pagare con carta di credito

al pezzo

849.-
incl. consegna gratuita

è possibile pagare con carta di credito

al pezzo

1149.-
incl. consegna gratuita

è possibile pagare con carta di credito

al pezzo

FRIGORIFERO 
COMBINATO
722105

MULTIATTREZZO DA GIARDINO MTC42-5P
722748

TOSAERBA A BENZINA MS135-42
722746

TOSAERBA A BENZINA MS149-46SX
722747

599.-
incl. consegna gratuita

è possibile pagare con carta di credito

al pezzo

BARBECUE A 
CARBONELLA
714675
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Ti ricordiamo che le offerte speciali sono disponibili solo in quantità limitata. Può 
quindi accadere che alcuni prodotti, vista la grande richiesta, vadano rapidamente  
esauriti. Confidiamo nella tua comprensione. Quantità acquistabile esclusivamente  
per uso domestico. Tutti i prezzi sono indicati in CHF. Con riserva di errori di composizione 
e stampa. © 2022 ALDI SUISSE AG

SERVIZIO CLIENTI

LUN – VEN 8.00 – 19.00 
SAB 8.00 – 17.00 
Telefono 0800 900 180 (gratis) 
 aldi-suisse.ch/it/contatto

RICERCA FILIALE

Orari di apertura 
Descrizione percorso
Indicazioni

aldi-suisse.ch/filiali

Questo mezzo pubblicitario  
è stato stampato su  

carta  certificata FSC®.
Settimana 20
Split 3

CIOCCOLATO ALLE 
NOCCIOLE
200 g
CHF 1.-/100 g
813186

sempre disponibile

per tavoletta

1.99

PIÙ ECCELLENZA AL 
PREZZO
ALDI

con tante nocciole 
croccanti

Fonte: Saldo, edizione 5/2022 
* rispetto al prodotto più caro testato

10.6 VOLTE 
più conveniente *



OFFERTE 
ATTUALI

SCOPRI LE 
NOVITÀ

TROVA TANTE 
IDEE RICETTE

SALVA I TUOI  
PRODOTTI PREFERITI

SCANNERIZZA IL  
CODICE QR  
E SCARICA LA APP

SCOPRI LA NUOVA APP: 
il design chiaro e le pratiche funzionalità ti  
permettono di cercare in totale semplicità tutte 
le promozioni nella tua filiale ALDI SUISSE. Con la 
app puoi scoprire le offerte attuali e le promo-
zioni settimanali oppure tante nuove idee nella 

rubrica delle ricette di ALDI SUISSE. Grazie alla  
comodissima funzione di ricerca e salvataggio 
sarà ancora più facile ritrovare i tuoi prodotti 
preferiti.

CON LA NUOVA  
 APP ALDI SUISSE

Tutto sempre a por�a�a  
    di mano

https://www.aldi-suisse.ch/it/services/app.html

